
 
 

UCHWAŁA NR LXV.668.2023 
RADY GMINY CZŁUCHÓW 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały LXIV.643.2023 Rady Gminy Człuchów z dnia 30 listopada 2023 roku 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki 

opłaty 

Na podstawie art. 6j ust. 1 pkt 1, 6k ust. 1 pkt 1, ust. 3 i 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1469 ze zmianami) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie (t.j. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zmianami), 

Rada Gminy Człuchów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIV.643.2023 Rady Gminy Człuchów z dnia 30 listopada 2023 roku 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki opłaty 
zmienia się treść § 5, który otrzymuje nowe brzmienie:  Ustala się podwyższoną stawkę opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania 
odpadów komunalnych w sposób selektywny, w wysokości 66,00 zł od osoby zamieszkującej daną 
nieruchomość. 

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Człuchów. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Anna Duraj 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 30.01.2024 r.

Poz. 505


	UCHWAŁA NR LXV.668.2023 RADY GMINY CZŁUCHÓW z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-01-30T15:12:48+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




